ПРОТОКОЛ №  2
схода жителей на территории Кощинского сельского поселения

 по вопросам обеспечения пожарной безопасности

в домах и населенных пунктах

« 05 » декабря 2013года

Время 14-00

Место поведения д.Горяны

Под председательством : Глава Кощинского сельского поселения П.А.Попов

Присутствовали жители: д.Горяны, д.Гевино, д.Раково, д.Немчино и д.Замятлино – 40 человек

Повестка дня:

1.  Обеспечение пожарной безопасности на территории Кощинского сельского поселения

По первому вопросу слушали: Главу Кощинского сельского поселения и жителей  д.Горяны, д.Гевино, д.Раково, д.Немчино и д.Замятлино
Решили:

1. Запретить сжигание бытовых отходов, мусора и других горючих материалов на прилегающей к жилым домам территориях.

2. Провести очистки подвальных и чердачных помещений.

3. Содержать в исправном состоянии дороги и проезды, подъезды к зданиям, сооружениям.

4. Провести очистку дымоходов и печей от сажи.

Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                    П.А.Попов